
                                                                                                                        
 

Uchwała nr XXXI/179/12 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXI/162/09 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 stycznia 
2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kostomłoty na lata   

2009 – 2016 
 
 
Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt.2 lit.b 
Rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa i Rozwoju  Wsi  z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz. U. z 2008r. Nr 38, poz. 220 z póź. zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1  do uchwały  nr  XXXI/162/09 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 stycznia 
2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kostomłoty na lata  2009 – 
2016  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale IV „Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć sołectwa 
Kostomłoty ” dodaje się punkt 12 i 13, w brzmieniu: 
  

 
„12 „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kostomłoty” 
  
Tabela 16. Nakłady finansowe dla zadania: 

 
 

 Wyszczególnienie 

1. Łączne koszty do poniesienia: 350.000,00 zł 
2. Data rozpoczęcia inwestycji:  2013 r. 
3. Data zakończenia inwestycji: 2013 r. 

4. 

Dofinansowanie inwestycji ze źródeł zewnętrznych:  
Nazwa funduszu finansującego zadanie: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
Nazwa programu operacyjnego: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Nazwa działania: Odnowa i rozwój wsi 
Kod działania: 312, 322, 323 

5. Wysokość dofinansowania:  213.414,00 zł 
 
 
 

13 „Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Kostomłotach – II etap” 



  
Tabela 17. Nakłady finansowe dla zadania: 

 
 Wyszczególnienie 

1. Łączne koszty do poniesienia: 300.000,00 zł 
2. Data rozpoczęcia inwestycji:  2013 r. 
3. Data zakończenia inwestycji: 2013 r. 

4. 

Dofinansowanie inwestycji ze źródeł zewnętrznych:  
Nazwa funduszu finansującego zadanie: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
Nazwa programu operacyjnego: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Nazwa działania: Odnowa i rozwój wsi 
Kod działania: 312, 322, 323 

5. Wysokość dofinansowania:  182.926,00 zł 
 

” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

                       
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                               Janina Gawlik 
 
 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXXI/179/12 

Rady Gminy Kostomłoty  
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 

    Plan Odnowy Miejscowości jest obowiązkowym załącznikiem do wniosku o 
dofinansowanie realizacji projektu w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
    W 2009r. w dokumencie tym mieszkańcy sołectwa Kostomłoty wyszczególnili zadania 
planowane do realizacji w ciągu 7 lat, przyczyniające się do rozwoju społecznego i 
kulturalnego miejscowości. W  związku z pojawieniem się nowych planów inwestycyjnych,  
w miarę upływu czasu niezbędna jest aktualizacja Planu Odnowy Miejscowości. Zmiany do 
Planu Odnowy Miejscowości zostały przyjęte na Zebraniu Wiejskim sołectwa Kostomłoty. 
Realizacja wszystkich ujętych w Planie  przedsięwzięć zapewni dostęp do podstawowej 
infrastruktury technicznej oraz przyczyni się do poprawy warunków życia na wsi. 
    Stosownie do powołanego wyżej rozporządzenia, Rada Gminy podejmuje uchwałę w 
sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości. Biorąc pod uwagę powyższe, w tym w 
szczególności potrzebę  posiadania w/w dokumentu, warunkującego możliwość ubiegania się 
o środki finansowe z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


